CAMLOCK DIN EN 14420-7

Camlock PP Macho - Tapén TIPO DP

tipsar

m Kuriyama

Group

Normas: EN 14420-7 / DIN 2828

Material:
Polipropileno

Normas:

EN 14420-7 / DIN 2828

Propiedades fisicas:

C749357
C749603
C749769
C749669
C749393
C749403
C749423
C749430

1/2"
20 3/4"
25 1"
32 1"1/4
40 1"1/2
50 2"
80 3"
100 4"

10
10
10
10
10
10
8

2L2
24
29
36,5
46
73
99

Material: Polipropileno

@C
OA

23,8
32,1
36,7
45,5
53,4
63
91,5
119,5

tipsa: se reserva el derecho de modificar cualquier especificaciéon sin previo aviso para cumplir o exceder los estandares cambiantes.

Camlock PP

23/03/2006 - 13/03/2025

25,5

25,5
32

37,5
37
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12
20
32
42
76
134
298
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